Протокол подведения итогов по отбору независимых оценщиков, привлекаемых для выполнения работ по оценке муниципального имущества
1. Конкурс проводит:

Заказчик: Администрация МО Лазаревское Щекинского района
Место нахождения: п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д. 2

Почтовый адрес:301 220, Тульская обл., Щекинский р-он, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д. 2.

Номер контактного телефона: 8(48751) 72-1-28

2. Срок и место оценки заявок на участие в конкурсе
Оценка заявок на участие в конкурсе проводится конкурсной комиссией по адресу: п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д. 2, началась «30» сентября 2011г. в 10 часов 00 минут по московскому времени.

3. Состав конкурсной комиссии определен - Постановлением  Главы МО Лазаревское от 24.08.2010 г. № 08-440
В состав конкурсной комиссии входит 5  членов.

Председатель комиссии:           Воробьев В.В. – Глава МО Лазаревское

Зам. председателя

 комиссии:                                    Федотова Г.И.  –  и.о. заместителя главы

                                                         администрации МО Лазаревское
Секретарь комиссии:                 Абросимова И.В. – консультант по правовой и
                                                        административной работе администрации МО

                                                        Лазаревское
Члены комиссии:
1. Никитина Е.И. – консультант по земельным и имущественным отношениям администрации МО Лазаревское
2. Епифанова Е.С. – консультант сектора жизнеобеспечения н.п., ГО и ЧС администрации МО Лазаревское
Заседание проводится в присутствии всех членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

4. Слушали:

Абросимову И.В., которая сообщила, что на участие в конкурсе по отбору оценщиков, привлекаемых для выполнения работ по оценке муниципального имущества МО Лазаревское Щекинского района, подана 1  заявка:
1. ИП Елисеев Дмитрий Вячеславович – 300041, г. Тула, проспект Ленина, дом 46, офис 107

5. Решили:

Признать конкурс не состоявшимся по п.5.7 Положения о порядке проведения конкурса по отбору оценщиков, привлекаемых для выполнения работ по оценке муниципального имущества, утвержденного постановлением Главы МО Лазаревское от 24.08.2010г. № 08-440.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:

	Председатель комиссии
	Воробьев В.В.

	Зам. Председателя комиссии
	Федотова Г.И.

	Секретарь
	Абросимова И.В.

	Член комиссии
	Никитина Е.И.

	Член комиссии
	Епифанова Е.С.